



VESTAVIND

JANUAR 2024

TILBAKEBLIKK PÅ DESEMBER

Desember er over, og vi har kost oss inne på avdelingen! Vi har hatt adventskalendere i form av hjertekalenderen og Brillebjørns adventskalender, noe ungene har satt stor pris på. Vi har fått besøk av både Luciatog og julenissen, og vi har hatt nissefest og sansevandring.

Det har også vært innslag av snø i desember, og den har hele barnehagen utnyttet til det fulle! Vi har akt på både rumpebrett og større matter, gjerne sammen med barna inne på Dråpene.

JANUAR

I januar begynner Thomas som pedagogisk leder inne hos oss, det har vi gledet oss til! Den første tiden vil vi bruke på å bli godt kjent med hverandre, og å bli trygge på hverandre.

Ilona er fortsatt sykemeldt, og Thea er i permisjon. Vi har fått Ilsia som vikar for Thea ut januar. Barna kjenner godt til henne allerede, da hun har vært inne hos oss flere ganger i desember.

Vi kommer til å bytte faste plasser rundt spisebordet i starten av januar. De eldste barna får sitte sammen, tanken er at de skal få lov til å prøve seg litt frem med påsmørning selv. Det kan hende at vi må gjøre små bytter dersom vi ser et behov for det.

Videre i januar vil vi ha et fokus på prososiale handlinger, at barna er gode med hverandre, og å øke selvstendigheten deres i hverdagssituasjoner. Dette ble vi enige om på planleggingsdagen at kunne være lurt. Barna får mulighet til å kle på seg selv når vi skal ut, og vi oppfordrer som tidligere nevnt at de eldste skal få prøve å smøre på skivene sine selv.

Håper dere får en fantastisk januar!

Prosjektet «De nære ting»

Vi fortsetter med prosjektet «De nære ting» i januar. Det vil komme en prosjektbeskrivelse senere med en mer nøyaktig formulert tittel, men fokuset på prosjektet vil være musikk og bevegelse.

Rammeplanen sier:

«Gjennom arbeid med kropp, bevegelse..., skal barnehagen bidra til at barna videreutvikler motoriske ferdigheter, kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper.

Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at barna møter et mangfold av kunstneriske og kulturelle uttrykksformer og deltar i kunst- og kulturopplevelser sammen med andre.

Planen er å la barna få bli kjent med ulike typer musikk, og å koble ulike former for bevegelse til musikken. Hvilke aktiviteter vi vil gjennomføre vil stå i den kommende prosjektbeskrivelsen.

Sykdom

Det er for tiden omgangssyke gående på avdelingen. Vi vil derfor minne dere på at barn skal holdes hjemme 48 timer etter siste oppkast, og 24 timer ved endt feber. Det er også fint om dere hjelper barna med å vaske hendene før de går inn på avdelingen.

Husk å gi beskjed på Vigilo dersom barnet er sykt. Dere kan sende melding der, eller registrere fraværet selv.

VIKTIGE DATOER

30. januar - Thomas har bursdag!

